214 АРАМИЛЬСКИЕ ВЕСТИ
23 октября 2013 г.

№5СПЕЦИАЛЬНЫЙ ВЫПУСК

___,
                                                                                   ___________________________
_________
                                                                                              его почтовый индекс и адрес)
_____________________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ
об отказе в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства

Администрация Арамильского городского округа отказывает в предоставлении
разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строитель-
ства, реконструкции объекта капитального строительства, (нужное  подчеркнуть)
расположенного по адресу: _____________________________________________
________
_____________________________________________________________________
________

_____________________________________________________________________
________,
(указать испрашиваемые для установления предельные параметры строитель-
ства, реконструкции)
_____________________________________________________________________
________
объекта капитального строительства)
в связи с _____________________________________________________________
________
_____________________________________________________________________
_____________
 На основании ________________________________________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
______ __________________________
(должность уполномоченного сотрудника   (подпись)    (расшифровка подписи)
Администрации Арамильского городского
Округа)

Исполнитель:
Приложение № 2

БЛОК-СХЕМА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПРЕДО-
СТАВЛЕНИЕ РАЗРЕШЕНИЯ НА ОТКЛОНЕНИЕ ОТ ПРЕДЕЛЬНЫХ ПАРА-
МЕТРОВ РАЗРЕШЕННОГО СТРОИТЕЛЬСТВА, РЕКОНСТРУКЦИИ ОБЪЕКТА
КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА от
_10.07.13№__771

О внесении изменений в Постановление главы Арамильского городского окру-
га от 08.07.2011 года № 875 «Об утверждении муниципальной целевой про-
граммы «Патриотическое воспитание граждан  в Арамильском городском
округе» на 2011-2015 годы

На основании статьи 101,111 Областного закона от 10.03.1999 года                   №
4-ОЗ «О правовых актах Свердловской области», статьи 28 Устава Арамильского
городского округа и в целях приведения в соответствие мероприятий и объемов

финансирования муниципальной целевой программы «Патриотическое воспита-
ние граждан в Арамильском городском округе» на 2011-2015 годы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление главы Арамильского городского
округа от 08.07.2011 года № 875 «Об утверждении муниципальной целевой про-
граммы «Патриотическое воспитание граждан  в Арамильском городском округе»
на 2011-2015 годы:

1.1. Раздел IV. «Ресурсное обеспечение Муниципальной целевой программы
«Патриотическое воспитание граждан в Арамильском городском округе» на 2011-
2015 годы, изложить в новой редакции (Приложение № 1);

1.2. Паспорт Муниципальной целевой программы «Патриотическое воспитание
граждан в Арамильском городском округе» на 2011-2015 годы, изложить в новой
редакции (Приложение № 2);

1.3. План мероприятий по реализации Муниципальной целевой программы «Па-
триотическое воспитание граждан в Арамильском городском округе» на 2011-
2015 годы изложить в новой редакции (Приложение № 3);

1.4. Приложение № 4 «Расходы на реализацию Муниципальной целевой про-
граммы «Патриотическое воспитание граждан в Арамильском городском округе»
на 2011-2015 годы, изложить в новой редакции (Приложение № 4).

2. Начальнику Финансового отдела Администрации Арамильского городского
округа (Чунарева Н.В.) производить финансирование мероприятий Программы, в
пределах средств, утвержденных в бюджете Арамильского городского округа на
соответствующий год.

3. Постановление   главы   Арамильского    городского    округа    от
 14.03.2013 года № 214 «О внесении изменений в Постановление главы Ара-

мильского городского округа от 08.07.2011 года № 875 «Об утверждении муници-
пальной целевой программы «Патриотическое воспитание граждан  в Арамиль-
ском городском округе» на 2011-2015 годы, признать утратившим силу с момента
подписания настоящего Постановления.

4. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» и раз-
местить на официальном сайте Администрации Арамильского городского округа
www.aramilgo.ru.

5. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя
главы Администрации Арамильского городского округа                          (по соци-
альным вопросам) Редькину Е.В.

Глава Арамильского городского округа                                   В.Л. Герасименко

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА от
_10.07.13 № 772

Об утверждении Положения об Общественном Совете  при главе Арамиль-
ского городского округа (в новой редакции)

В соответствии со статьей 3 Федерального Закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-
дерации», пунктом 8 статьи 28 Устава Арамильского городского округа, в целях
регулярного и конструктивного взаимодействия органов местного самоуправле-
ния с негосударственными, некоммерческими организациями, общественными
объединениями, профсоюзами, объединениями предпринимателей и товаропро-
изводителей, осуществляющими свою деятельность в соответствии с действую-
щим законодательством, по решению вопросов местного значения в интересах
жителей на территории Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «Положение об Общественном Совете при главе Арамиль-
ского городского округа (в новой редакции)» (Приложение № 1).
2. Постановление главы Арамильского городского округа от 21.04.2009
г. № 316 «Об утверждении Положения Об Общественном Совете  при главе Ара-
мильского городского округа и об обеспечении взаимодействия органов местного
самоуправления, муниципальных унитарных предприятий Арамильского город-
ского округа с Общественным Советом при главе Арамильского городского окру-
га» считать утратившим силу.
Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» и на офи-
циальном сайте Администрации Арамильского  городского округа www.aramilgo.
ru
Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Арамильского городского округа В.Л. Герасименко

Приложение № 1  к постановлению главы  Арамильского городского округа  от
___________ 2013 г. № ______

ПОЛОЖЕНИЕ об Общественном Совете  при главе Арамильского городско-
го округа (в новой редакции)

1. Общие положения
1.1. Общественный Совет при главе Арамильского городского округа (далее
- Совет) создается в целях регулярного и конструктивного взаимодействия орга-
нов местного самоуправления с негосударственными, некоммерческими органи-
зациями, общественными объединениями, профсоюзами, объединениями пред-
принимателей и товаропроизводителей, осуществляющими свою деятельность в
соответствии с действующим законодательством, по решению вопросов местного
значения в интересах жителей на территории Арамильского городского округа.
1.2. Совет является консультативно-совещательным органом, созданным на